
UCHWAŁA NR 900/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038, poz. 1834/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773/, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przemieszcza się wydatki ogółem budżetu Powiatu w kwocie 131.945 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 131.945 zł, zgodnie z tabelą Nr 1, w tym wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 

54.554 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2021 w wysokości 188.086.707,07 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 1, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 134.028.552,07 zł,  zgodnie z tabelą Nr 1; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 54.058.155 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6C8B71-B6C4-406B-A3B8-F3E52607F628. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 900/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 19 635 270,00 18 756 366,00 18 125 187,00 13 559 569,00 4 565 618,00 15 000,00 616 179,00 0,00 0,00 0,00 878 904,00 878 904,00 218 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna po zmianach 19 635 270,00 18 756 366,00 18 126 187,00 13 559 569,00 4 566 618,00 15 000,00 615 179,00 0,00 0,00 0,00 878 904,00 878 904,00 218 500,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 17 966 396,00 17 418 910,00 17 396 310,00 13 246 461,00 4 149 849,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 547 486,00 547 486,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe po zmianach 17 966 396,00 17 418 910,00 17 397 310,00 13 246 461,00 4 150 849,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 547 486,00 547 486,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 272 119,00 9 221 945,00 8 915 648,00 8 148 345,00 767 303,00 10 000,00 296 297,00 0,00 0,00 0,00 50 174,00 50 174,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 33 864,00 33 864,00 33 864,00 1 512,00 32 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 33 864,00 33 864,00 33 864,00 35,00 33 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 9 272 119,00 9 221 945,00 8 915 648,00 8 146 868,00 768 780,00 10 000,00 296 297,00 0,00 0,00 0,00 50 174,00 50 174,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 160 269,00 9 136 669,00 8 840 372,00 8 148 345,00 692 027,00 0,00 296 297,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 33 864,00 33 864,00 33 864,00 1 512,00 32 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 33 864,00 33 864,00 33 864,00 35,00 33 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 9 160 269,00 9 136 669,00 8 840 372,00 8 146 868,00 693 504,00 0,00 296 297,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 62 078 461,00 54 635 666,00 43 976 177,00 37 674 378,00 6 301 799,00 4 649 450,00 198 249,00 5 811 790,00 0,00 0,00 7 442 795,00 7 442 795,00 501 014,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 67 749,00 67 749,00 57 480,00 24 238,00 33 242,00 0,00 10 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 67 749,00 67 749,00 67 749,00 16 900,00 50 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 62 078 461,00 54 635 666,00 43 986 446,00 37 667 040,00 6 319 406,00 4 649 450,00 187 980,00 5 811 790,00 0,00 0,00 7 442 795,00 7 442 795,00 501 014,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 166 293,00 4 166 293,00 4 166 293,00 3 724 654,00 441 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 28 600,00 28 600,00 28 600,00 22 400,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 28 600,00 28 600,00 28 600,00 14 500,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe 
specjalne po zmianach 4 166 293,00 4 166 293,00 4 166 293,00 3 716 754,00 449 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 21 291 510,00 21 147 969,00 21 077 977,00 18 539 260,00 2 538 717,00 0,00 69 992,00 0,00 0,00 0,00 143 541,00 143 541,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 781,00 9 781,00 3 374,00 888,00 2 486,00 0,00 6 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 781,00 9 781,00 9 781,00 0,00 9 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika po zmianach 21 291 510,00 21 147 969,00 21 084 384,00 18 538 372,00 2 546 012,00 0,00 63 585,00 0,00 0,00 0,00 143 541,00 143 541,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 091 228,00 3 091 228,00 2 485 228,00 1 912 285,00 572 943,00 598 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 743,00 14 743,00 13 756,00 0,00 13 756,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 743,00 14 743,00 14 743,00 0,00 14 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i 
II stopnia po zmianach 3 091 228,00 3 091 228,00 2 486 215,00 1 912 285,00 573 930,00 598 000,00 7 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 429 140,00 13 429 140,00 11 258 380,00 9 963 411,00 1 294 969,00 2 163 450,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 
ogólnokształcące zmniejszenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6C8B71-B6C4-406B-A3B8-F3E52607F628. Uchwalony Strona 2



zwiększenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 429 140,00 13 429 140,00 11 258 380,00 9 965 811,00 1 292 569,00 2 163 450,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 739 535,00 1 739 535,00 1 734 295,00 1 596 269,00 138 026,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 900,00 1 900,00 1 350,00 950,00 400,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe 
specjalne po zmianach 1 739 535,00 1 739 535,00 1 734 845,00 1 595 319,00 139 526,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 373 948,00 373 948,00 369 448,00 179 013,00 190 435,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 325,00 10 325,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 325,00 10 325,00 10 325,00 0,00 10 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego po zmianach 373 948,00 373 948,00 371 773,00 179 013,00 192 760,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 597 506,22 15 100 406,22 14 692 705,00 11 751 963,00 2 940 742,00 0,00 62 335,00 345 366,22 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 628,00 7 628,00 7 564,00 2 147,00 5 417,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 628,00 7 628,00 7 628,00 5 679,00 1 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 15 597 506,22 15 100 406,22 14 692 769,00 11 755 495,00 2 937 274,00 0,00 62 271,00 345 366,22 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 726 223,00 726 223,00 726 023,00 632 004,00 94 019,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 628,00 7 628,00 7 564,00 2 147,00 5 417,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 628,00 7 628,00 7 628,00 5 679,00 1 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 726 223,00 726 223,00 726 087,00 635 536,00 90 551,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 826 225,85 5 826 225,85 5 280 779,85 4 883 913,00 396 866,85 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 062,00 13 062,00 13 062,00 13 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 062,00 13 062,00 13 062,00 7 000,00 6 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 5 826 225,85 5 826 225,85 5 280 779,85 4 877 851,00 402 928,85 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 130 648,85 1 130 648,85 1 130 648,85 936 815,00 193 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 062,00 13 062,00 13 062,00 13 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 062,00 13 062,00 13 062,00 7 000,00 6 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 1 130 648,85 1 130 648,85 1 130 648,85 930 753,00 199 895,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 131 898,00 3 971 929,00 3 457 736,00 2 800 655,00 657 081,00 508 000,00 6 193,00 0,00 0,00 0,00 159 969,00 159 969,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 642,00 8 642,00 7 111,00 1 000,00 6 111,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 642,00 8 642,00 8 642,00 1 000,00 7 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza po zmianach 4 131 898,00 3 971 929,00 3 459 267,00 2 800 655,00 658 612,00 508 000,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 159 969,00 159 969,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 908 132,00 908 132,00 908 132,00 631 544,00 276 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 111,00 7 111,00 7 111,00 1 000,00 6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 111,00 7 111,00 7 111,00 1 000,00 6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 
Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze po zmianach 908 132,00 908 132,00 908 132,00 631 544,00 276 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 196 538,00 1 196 538,00 685 538,00 533 969,00 151 569,00 508 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy 
szkolne po zmianach 1 196 538,00 1 196 538,00 687 069,00 533 969,00 153 100,00 508 000,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 188 086 707,07 134 028 552,07 111 077 815,85 83 754 087,00 27 323 728,85 9 562 385,00 6 168 476,00 6 281 274,22 0,00 938 601,00 54 058 155,00 54 058 155,00 14 512 528,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 131 945,00 131 945,00 119 081,00 41 959,00 77 122,00 0,00 12 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 131 945,00 131 945,00 131 945,00 30 614,00 101 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 188 086 707,07 134 028 552,07 111 090 679,85 83 742 742,00 27 347 937,85 9 562 385,00 6 155 612,00 6 281 274,22 0,00 938 601,00 54 058 155,00 54 058 155,00 14 512 528,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6C8B71-B6C4-406B-A3B8-F3E52607F628. Uchwalony Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 900/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 195 269,00 9 171 669,00 8 875 372,00 8 148 345,00 727 027,00 0,00 296 297,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 33 864,00 33 864,00 33 864,00 1 512,00 32 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 33 864,00 33 864,00 33 864,00 35,00 33 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 9 195 269,00 9 171 669,00 8 875 372,00 8 146 868,00 728 504,00 0,00 296 297,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 160 269,00 9 136 669,00 8 840 372,00 8 148 345,00 692 027,00 0,00 296 297,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 33 864,00 33 864,00 33 864,00 1 512,00 32 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 33 864,00 33 864,00 33 864,00 35,00 33 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 9 160 269,00 9 136 669,00 8 840 372,00 8 146 868,00 693 504,00 0,00 296 297,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 730 113,00 730 113,00 729 913,00 637 304,00 92 609,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 628,00 7 628,00 7 564,00 2 147,00 5 417,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 628,00 7 628,00 7 628,00 5 679,00 1 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 730 113,00 730 113,00 729 977,00 640 836,00 89 141,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 724 713,00 724 713,00 724 513,00 632 004,00 92 509,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 628,00 7 628,00 7 564,00 2 147,00 5 417,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 628,00 7 628,00 7 628,00 5 679,00 1 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 724 713,00 724 713,00 724 577,00 635 536,00 89 041,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 147 808,85 1 147 808,85 1 130 648,85 936 815,00 193 833,85 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 062,00 13 062,00 13 062,00 13 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 062,00 13 062,00 13 062,00 7 000,00 6 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej po zmianach 1 147 808,85 1 147 808,85 1 130 648,85 930 753,00 199 895,85 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 130 648,85 1 130 648,85 1 130 648,85 936 815,00 193 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 062,00 13 062,00 13 062,00 13 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 062,00 13 062,00 13 062,00 7 000,00 6 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 1 130 648,85 1 130 648,85 1 130 648,85 930 753,00 199 895,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 454 080,85 17 880 480,85 16 224 108,85 11 087 619,00 5 136 489,85 190 080,00 1 466 292,00 0,00 0,00 0,00 573 600,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 54 554,00 54 554,00 54 490,00 16 721,00 37 769,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 54 554,00 54 554,00 54 554,00 12 714,00 41 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 18 454 080,85 17 880 480,85 16 224 172,85 11 083 612,00 5 140 560,85 190 080,00 1 466 228,00 0,00 0,00 0,00 573 600,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6C8B71-B6C4-406B-A3B8-F3E52607F628. Uchwalony Strona 4



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Przemieszcza się wydatki bieżące Wydziału Obsługi w kwocie 1.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na ubezpieczenie samochodów z przepadku oraz opłaty dla Urzędu Dozoru Technicznego. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Przemieszcza się wydatki bieżące  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 28.600 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia, opłaty za energię elektryczną, cieplną, wodę 
oraz ścieki. 

Rozdział 80115 Technika 

Przemieszcza się wydatki bieżące w łącznej kwocie 9.781 zł, w tym: 

- w kwocie 888 zł w  Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na ubezpieczanie samochodu, 

- w kwocie 8.893 zł w  Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na zakup materiałów i wyposażenia. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 14.743 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
na zakup materiałów i wyposażenia dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 w kwocie 2.400 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia. 

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 1.900 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłaty za energię elektryczną i cieplną. 

Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 10.325 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
na zakup materiałów i wyposażenia dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 7.111 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia oraz opłaty za energię elektryczną. 

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 1.531 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 
materiałów i wyposażenia dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2021 roku. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Przemieszcza się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 33.864 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na nagrody uznaniowe funkcjonariuszy, zakup materiałów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6C8B71-B6C4-406B-A3B8-F3E52607F628. Uchwalony Strona 5



do konserwacji nieruchomości, zakup wyposażenia, usługi w zakresie badań technicznych pojazdów oraz 
koszty delegacji. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Przemieszcza się wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy w kwocie 7.628 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków  na wynagrodzenia oraz opłaty za energię elektryczną i wodę. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w kwocie 13.062 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków  na zakup oprogramowania, usługę 
videotłumacza, składki na ubezpieczenie społeczne oraz odpis na ZFŚS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6C8B71-B6C4-406B-A3B8-F3E52607F628. Uchwalony Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)

	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II


